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OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

Torneo OP PRIMAVERA A MILANO 0902011A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 19-03-2009 - 22-03-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Rettore Ludwig           

1Bozzali Ermanno          

2
Fornasir Carlo Gustavo   

3
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OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Rettore Ludwig           4.5 ITA 14.5015.5010.5013.502178 1882 2249 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 2 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA 15.0018.0010.5014.002140 1874 2093 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1968

3 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001885 1857 2098 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

4 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1851 1807 1934 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1957

5 16 2N Pierandrei Cristiano     3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 1712 1697 1669 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1987

6 5 CM Orlando Luigi            3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 1894 1769 1907 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

7 3 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1905 1852 1975 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1949

8 10 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1806 1746 1857 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1946

9 7 1N Bettini Massimo          3.0 ITA 11.5012.507.50 6.50 1858 1805 1665 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

10 9 1N Nepi Ezio                3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1822 1656 1773 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

11 18 Dogic Mirhad 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1685 1897 1739 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

12 17 2N Nastasi Maurizio         2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1688 1766 1745 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

13 12 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1793 1752 1778 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1942

14 22 3N Calabrese Maurizio       2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1571 1644 1648 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1957

15 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.00 1798 1651 1552 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 1962

16 19 2N Debernardi Marco         2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1658 1633 1208 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1979

17 14 2N Palmieri Giovanni        2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1737 1817 1265 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

18 23 2N Menato Nazario           2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1569 1749 1678 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1940

19 25 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.00 1501 1609 1562 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1937

20 24 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.75 1538 1644 1199 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1947

21 26 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1475 1584 1108 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1950

22 20 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 11.0011.007.00 3.50 1632 1709 1608 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1956

23 28 2N Russo Luca               1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1743 1472 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1980

24 21 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1632 1858 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1958

25 29 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1239 1685 1315 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1956

26 13 1N Conta Diego              1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1752 1669 1492 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1953

27 15 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 0.50 1731 1614 1232 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1957

28 27 NC Altissimo Dino           1.0 ITA 9.50 10.507.00 1.00 1470 1650 1341 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1946

29 4 1N Cani Gazmir              0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1905 1795 1060 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1988
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1793 1752 1778 1942 M 825751 100891

27 NC Altissimo Dino           ITA LOM MI 1470 1650 1341 1946 M 114914

7 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1858 1805 1665 1962 M 818933 117532

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1905 1852 1975 1949 M 812358 101746

2 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2140 1874 2093 1968 M 805858 102503

21 2N Brisotto Stefano         ITA LOM MI 1632 1858 1958 M 140096

22 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1571 1644 1648 1957 M 852333 100165

4 1N Cani Gazmir              ITA LOM MI 1905 1795 1060 1988 M 845256 132067

10 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1806 1746 1857 1946 M 809829 101425

24 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1538 1644 1199 1947 M 119528

13 1N Conta Diego              ITA LOM MI 1752 1669 1492 1953 M 835005 100119

26 3N Dal Lago Emilio          ITA LOM LC 1475 1584 1108 1950 M 112232

19 2N Debernardi Marco         ITA LOM MI 1658 1633 1208 1979 M 114427

18 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1685 1897 1739 1966 M 833347 131604

29 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1239 1685 1315 1956 M 127649

6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1885 1857 2098 1972 M 818259 117354

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1851 1807 1934 1957 M 855812 136030

20 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1632 1709 1608 1956 M 827800 125060

23 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1569 1749 1678 1940 M 801585 100893

15 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1731 1614 1232 1957 M 827347 100727

17 2N Nastasi Maurizio         ITA LOM MI 1688 1766 1745 1959 M 836753 120517

9 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1822 1656 1773 1972 M 822752 110055

5 CM Orlando Luigi            ITA LOM MI 1894 1769 1907 1959 M 836826 107701

14 2N Palmieri Giovanni        ITA LOM MI 1737 1817 1265 1974 M 112846

16 2N Pierandrei Cristiano     ITA LOM MI 1712 1697 1669 1987 M 110867

11 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1798 1651 1552 1962 M 824887 105741

1 M Rettore Ludwig           ITA LOM MI 2178 1882 2249 1976 M 810266 101740

28 2N Russo Luca               ITA LOM MI 1743 1472 1980 M 114486

25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 1609 1562 1937 M 846678 134409
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Rettore Ludwig           4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA | 16 B Â½ | 18 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 3 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA | 17 N Â½ | 4 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | -1

29 4 1N Cani Gazmir              0.0 ITA | 18 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 5 CM Orlando Luigi            3.5 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | -1

3 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 1

9 7 1N Bettini Massimo          3.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

4 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 9 B 1 | 1

10 9 1N Nepi Ezio                3.0 ITA | 23 N 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

8 10 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 26 B 1 | 1

15 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 25 N 1 | 6 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 28 N 1 | -2

13 12 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | 1

26 13 1N Conta Diego              1.5 ITA | 27 N 1 | 8 B 0 | 28 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0

17 14 2N Palmieri Giovanni        2.0 ITA | 28 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 1

27 15 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA | 1 B 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 29 N Â½ | 0

5 16 2N Pierandrei Cristiano     3.5 ITA | 2 N Â½ | 17 B Â½ | 29 N 1 | 8 B Â½ | 22 N 1 | -1

12 17 2N Nastasi Maurizio         2.5 ITA | 3 B Â½ | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 1

11 18 Dogic Mirhad 3.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 28 B 1 | 14 N 1 | -1

16 19 2N Debernardi Marco         2.5 ITA | 5 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 0 | 21 B 1 | 27 N 1 | 1

22 20 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA | 6 N 0 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0

24 21 2N Brisotto Stefano         1.5 ITA | 7 B 0 | 26 N 0 | 24 B Â½ | 19 N 0 | 0 1 | 0

14 22 3N Calabrese Maurizio       2.5 ITA | 8 N 0 | 27 B 1 | 17 N Â½ | 25 B 1 | 16 B 0 | 1

18 23 2N Menato Nazario           2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 25 N Â½ | -1

20 24 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA | 10 N 0 | 19 B Â½ | 21 N Â½ | 27 B 1 | 0 0 | 0

19 25 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N Â½ | 26 B 1 | 22 N 0 | 23 B Â½ | 1

21 26 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | -1

28 27 NC Altissimo Dino           1.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 15 B 1 | 24 N 0 | 19 B 0 | 1

23 28 2N Russo Luca               1.5 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 18 N 0 | 11 B 0 | 0

25 29 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 26 N 0 | 15 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 4 1.50 1.83 -0.33 1752.801778 1942 M 825751 100891

7 1N Bettini Massimo          ITA 1858 3 2.00 1.62 0.38 1805.251665 1962 M 818933 117532

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 4 2.50 2.14 0.36 1852.601975 1949 M 812358 101746

2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 4 3.50 2.94 0.56 1874.802093 1968 M 805858 102503

22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 3 1.50 1.10 0.4 1644.401648 1957 M 852333 100165

4 1N Cani Gazmir              ITA 1905 2 0.00 1.28 -1.28 1795.001060 1988 M 845256 132067

10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 3 1.00 1.20 -0.2 1746.801857 1946 M 809829 101425

13 1N Conta Diego              ITA 1752 2 0.00 0.95 -0.95 1669.671492 1953 M 835005 100119

18 Dogic Mirhad ITA 1685 3 1.00 0.67 0.33 1897.001739 1966 M 833347 131604

6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 5 4.00 2.71 1.29 1857.602098 1972 M 818259 117354

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 4 3.00 2.15 0.85 1807.001934 1957 M 855812 136030

20 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 3 0.50 1.16 -0.66 1709.251608 1956 M 827800 125060

23 2N Menato Nazario           ITA 1569 5 2.00 1.41 0.59 1749.201678 1940 M 801585 100893

15 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 2 0.00 0.82 -0.82 1614.001232 1957 M 827347 100727

17 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 4 2.00 1.53 0.47 1766.801745 1959 M 836753 120517

9 1N Nepi Ezio                ITA 1822 3 1.00 1.68 -0.68 1656.201773 1972 M 822752 110055

5 CM Orlando Luigi            ITA 1894 4 2.50 2.46 0.04 1769.601907 1959 M 836826 107701

11 CM Poletto Daniele          ITA 1798 3 1.50 2.02 -0.52 1651.671552 1962 M 824887 105741

1 M Rettore Ludwig           ITA 2178 5 4.50 4.05 0.45 1882.602249 1976 M 810266 101740

25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 4 1.00 1.28 -0.28 1609.001562 1937 M 846678 134409
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OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Altissimo Dino           ITA 1470 2 0.00 1.40 -0.4 -12 1650.001341 1946 M 114914

24 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 2 1.50 1.10 0.4 15 1644.671199 1947 M 119528

26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 1 1.00 1.50 -0.5 6 1584.751108 1950 M 112232

19 2N Debernardi Marco         ITA 1658 2 1.50 2.10 -0.6 -6 1633.501208 1979 M 114427

29 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 2 0.00 0.50 0 0 1685.001315 1956 M 127649

14 2N Palmieri Giovanni        ITA 1737 0 0.00 1.60 -0.6 -12 1817.501265 1974 M 112846

16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 1712 1 1.00 2.50 1 30 1697.801669 1987 M 110867
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731   |  1 M Rettore Ludwig           ITA 2178 0 - 1

2 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140   |  16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 1712 Â½ - Â½

3 17 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688   |  3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 Â½ - Â½

4 4 1N Cani Gazmir              ITA 1905   |  18 Dogic Mirhad ITA 1685 0 - 1

5 19 2N Debernardi Marco         ITA 1658   |  5 CM Orlando Luigi            ITA 1894 0 - 1

6 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885   |  20 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 1 - 0

7 21 2N Brisotto Stefano         ITA   |  7 1N Bettini Massimo          ITA 1858 0 - 1

8 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851   |  22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 1 - 0

9 23 2N Menato Nazario           ITA 1569   |  9 1N Nepi Ezio                ITA 1822 0 - 1

10 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806   |  24 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 - 0

11 25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501   |  11 CM Poletto Daniele          ITA 1798 0 - 1

12 12 1N Acunzo Domenico          ITA 1793   |  26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 1 - 0

13 27 NC Altissimo Dino           ITA 1470   |  13 1N Conta Diego              ITA 1752 0 - 1

14 14 2N Palmieri Giovanni        ITA 1737   |  28 2N Russo Luca               ITA 1 - 0

15 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1239   |  1 - F

FSI - OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A) - MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rettore Ludwig           1 ITA 2178   |  10 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1806 1 - 0

2 5 CM Orlando Luigi            1 ITA 1894   |  12 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1793 Â½ - Â½

3 11 CM Poletto Daniele          1 ITA 1798   |  6 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1885 0 - 1

4 7 1N Bettini Massimo          1 ITA 1858   |  14 2N Palmieri Giovanni        1 ITA 1737 0 - 1

5 13 1N Conta Diego              1 ITA 1752   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1851 0 - 1

6 9 1N Nepi Ezio                1 ITA 1822   |  29 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1239 1 - 0

7 18 Dogic Mirhad 1 ITA 1685   |  2 CM Bozzali Ermanno          0.5 ITA 2140 0 - 1

8 16 2N Pierandrei Cristiano     0.5 ITA 1712   |  17 2N Nastasi Maurizio         0.5 ITA 1688 Â½ - Â½

9 3 CM Bisignano Giuseppe       0.5 ITA 1905   |  4 1N Cani Gazmir              0 ITA 1905 1 - 0

10 15 1N Napoli Ferdinando        0 ITA 1731   |  23 2N Menato Nazario           0 ITA 1569 0 - 1

11 24 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1538   |  19 2N Debernardi Marco         0 ITA 1658 Â½ - Â½

12 20 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1632   |  25 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1501 Â½ - Â½

13 26 3N Dal Lago Emilio          0 ITA 1475   |  21 2N Brisotto Stefano         0 ITA 1 - 0

14 22 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1571   |  27 NC Altissimo Dino           0 ITA 1470 1 - 0

15 28 2N Russo Luca               0 ITA   |  1 - F
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OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1851   |  1 M Rettore Ludwig           2 ITA 2178 0 - 1

2 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1885   |  9 1N Nepi Ezio                2 ITA 1822 1 - 0

3 14 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1737   |  3 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 1905 0 - 1

4 2 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2140   |  5 CM Orlando Luigi            1.5 ITA 1894 1 - 0

5 12 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1793   |  7 1N Bettini Massimo          1 ITA 1858 0 - 1

6 10 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1806   |  18 Dogic Mirhad 1 ITA 1685 1 - 0

7 23 2N Menato Nazario           1 ITA 1569   |  11 CM Poletto Daniele          1 ITA 1798 Â½ - Â½

8 28 2N Russo Luca               1 ITA   |  13 1N Conta Diego              1 ITA 1752 Â½ - Â½

9 29 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1239   |  16 2N Pierandrei Cristiano     1 ITA 1712 0 - 1

10 17 2N Nastasi Maurizio         1 ITA 1688   |  22 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1571 Â½ - Â½

11 25 3N Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1501   |  26 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1475 1 - 0

12 19 2N Debernardi Marco         0.5 ITA 1658   |  20 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1632 0 - 1

13 21 2N Brisotto Stefano         0 ITA   |  24 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1538 Â½ - Â½

14 27 NC Altissimo Dino           0 ITA 1470   |  15 1N Napoli Ferdinando        0 ITA 1731 1 - 0

15 4 1N Cani Gazmir              0 ITA 1905   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rettore Ludwig           3 ITA 2178   |  6 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1885 1 - 0

2 3 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1905   |  2 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2140 0 - 1

3 7 1N Bettini Massimo          2 ITA 1858   |  10 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1806 1 - 0

4 16 2N Pierandrei Cristiano     2 ITA 1712   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1851 Â½ - Â½

5 9 1N Nepi Ezio                2 ITA 1822   |  14 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1737 1 - 0

6 5 CM Orlando Luigi            1.5 ITA 1894   |  23 2N Menato Nazario           1.5 ITA 1569 1 - 0

7 20 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1632   |  12 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1793 0 - 1

8 13 1N Conta Diego              1.5 ITA 1752   |  17 2N Nastasi Maurizio         1.5 ITA 1688 0 - 1

9 22 3N Calabrese Maurizio       1.5 ITA 1571   |  25 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1501 1 - 0

10 18 Dogic Mirhad 1 ITA 1685   |  28 2N Russo Luca               1.5 ITA 1 - 0

11 24 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538   |  27 NC Altissimo Dino           1 ITA 1470 1 - 0

12 26 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1475   |  29 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1239 1 - 0

13 19 2N Debernardi Marco         0.5 ITA 1658   |  21 2N Brisotto Stefano         0.5 ITA 1 - 0

14 11 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1798   |  0 - F

15 4 1N Cani Gazmir              0 ITA 1905   |  0 - F

16 15 1N Napoli Ferdinando        0 ITA 1731   |  1 - F

FSI - OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A) - MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 2140   |  1 M Rettore Ludwig           4 ITA 2178 Â½ - Â½

2 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1885   |  7 1N Bettini Massimo          3 ITA 1858 1 - 0

3 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1851   |  9 1N Nepi Ezio                3 ITA 1822 1 - 0

4 12 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 1793   |  3 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1905 0 - 1

5 17 2N Nastasi Maurizio         2.5 ITA 1688   |  5 CM Orlando Luigi            2.5 ITA 1894 0 - 1

6 22 3N Calabrese Maurizio       2.5 ITA 1571   |  16 2N Pierandrei Cristiano     2.5 ITA 1712 0 - 1

7 10 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1806   |  26 3N Dal Lago Emilio          2 ITA 1475 1 - 0

8 14 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1737   |  18 Dogic Mirhad 2 ITA 1685 0 - 1

9 28 2N Russo Luca               1.5 ITA   |  11 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1798 0 - 1

10 25 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1501   |  23 2N Menato Nazario           1.5 ITA 1569 Â½ - Â½

11 27 NC Altissimo Dino           1 ITA 1470   |  19 2N Debernardi Marco         1.5 ITA 1658 0 - 1

12 29 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1239   |  15 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1731 Â½ - Â½

13 24 2N Christen Peter Walter    2 ITA 1538   |  0 - F

14 13 1N Conta Diego              1.5 ITA 1752   |  0 - F

15 20 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1632   |  0 - F

16 21 2N Brisotto Stefano         0.5 ITA   |  1 - F

17 4 1N Cani Gazmir              0 ITA 1905   |  0 - F
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1 Rettore Ludwig           
M ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2249 Media: 1882.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 447 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 372 0.9 1 2 2

3 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 327 0.87 1 3 3

4 B 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 293 0.85 1 4 4

5 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 38 0.55 Â½ 4 4

4.09 4 4

2 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2093 Media: 1874.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 1712 Â½ 0 0

2 N 18 Dogic Mirhad ITA 1685 455 0.92 1 1 1

3 B 5 CM Orlando Luigi            ITA 1894 246 0.81 1 2 2

4 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 235 0.79 1 3 3

5 B 1 M Rettore Ludwig           ITA 2178 -38 0.45 Â½ 3 3

2.97 3 3

3 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1975 Media: 1852.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 217 0.78 Â½ 0 0

2 B 4 1N Cani Gazmir              ITA 1905 0 0.5 1 1 1

3 N 14 2N Palmieri Giovanni        ITA 1737 1 1 2

4 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -235 0.21 0 1 2

5 N 12 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 112 0.65 1 2 3

2.14 2 3

4 Cani Gazmir              
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1060 Media: 1795.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Dogic Mirhad ITA 1685 220 0.78 0 0 0

2 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.28 0 0
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5 Orlando Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1907 Media: 1769.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Debernardi Marco         ITA 1658 1 0 1

2 B 12 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 101 0.64 Â½ 0 1

3 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -246 0.19 0 0 1

4 B 23 2N Menato Nazario           ITA 1569 325 0.87 1 1 2

5 N 17 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 206 0.76 1 2 3

2.46 2 3

6 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 2098 Media: 1857.60 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 253 0.81 1 1 1

2 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1798 87 0.62 1 2 2

3 B 9 1N Nepi Ezio                ITA 1822 63 0.59 1 3 3

4 N 1 M Rettore Ludwig           ITA 2178 -293 0.15 0 3 3

5 B 7 1N Bettini Massimo          ITA 1858 27 0.54 1 4 4

2.71 4 4

7 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1665 Media: 1805.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Brisotto Stefano         ITA 0.5 1 1 1

2 B 14 2N Palmieri Giovanni        ITA 1737 0 1 1

3 N 12 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 65 0.59 1 2 2

4 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 52 0.57 1 3 3

5 N 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -27 0.46 0 3 3

1.62 3 3

8 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1934 Media: 1807.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 280 0.84 1 1 1

2 N 13 1N Conta Diego              ITA 1752 99 0.64 1 2 2

3 B 1 M Rettore Ludwig           ITA 2178 -327 0.13 0 2 2

4 N 16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 1712 Â½ 2 2

5 B 9 1N Nepi Ezio                ITA 1822 29 0.54 1 3 3

2.15 3 3

FSI - OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A) - MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP PRIMAVERA A MILANO (0902011A)
MILANO - 19-03-2009 - 22-03-2009

9 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1773 Media: 1656.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Menato Nazario           ITA 1569 253 0.81 1 1 1

2 B 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 1 1 2

3 N 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -63 0.41 0 1 2

4 B 14 2N Palmieri Giovanni        ITA 1737 1 1 3

5 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -29 0.46 0 1 3

1.68 1 3

10 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1857 Media: 1746.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 0 1

2 N 1 M Rettore Ludwig           ITA 2178 -372 0.1 0 0 1

3 B 18 Dogic Mirhad ITA 1685 121 0.66 1 1 2

4 N 7 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -52 0.43 0 1 2

5 B 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 1 1 3

1.19 1 3

11 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1552 Media: 1651.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 297 0.85 1 1 1

2 B 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -87 0.38 0 1 1

3 N 23 2N Menato Nazario           ITA 1569 229 0.79 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 28 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 2 2

2.02 2 2

12 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1778 Media: 1752.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 1 0 1

2 N 5 CM Orlando Luigi            ITA 1894 -101 0.36 Â½ 0 1

3 B 7 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -65 0.41 0 0 1

4 N 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 161 0.71 1 1 2

5 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -112 0.35 0 1 2

1.83 1 2
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13 Conta Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1492 Media: 1669.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Altissimo Dino           ITA 1470 1 0 1

2 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -99 0.36 0 0 1

3 N 28 2N Russo Luca               ITA 0.5 Â½ 0 1

4 B 17 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 64 0.59 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.95 0 1

14 Palmieri Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1737 Variaz: -12 Perf: 1265 Media: 1817.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -121 0.34 1 2 2

3 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -168 0.28 0 2 2

4 N 9 1N Nepi Ezio                ITA 1822 -85 0.38 0 2 2

5 B 18 Dogic Mirhad ITA 1685 52 0.57 0 2 2

2.07 2 2

15 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1232 Media: 1614.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rettore Ludwig           ITA 2178 -447 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Menato Nazario           ITA 1569 162 0.71 0 0 0

3 N 27 NC Altissimo Dino           ITA 1470 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 Â½ 0 1

0.79 0 1

16 Pierandrei Cristiano     
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 30 Perf: 1669 Media: 1697.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -428 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 24 0.53 Â½ 0 0

3 N 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 473 0.92 1 1 1

4 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -139 0.31 Â½ 1 1

5 N 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 141 0.69 1 2 2

2.53 2 2
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17 Nastasi Maurizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1745 Media: 1766.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -217 0.22 Â½ 0 0

2 N 16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 1712 Â½ 0 0

3 B 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 117 0.66 Â½ 0 0

4 N 13 1N Conta Diego              ITA 1752 -64 0.41 1 1 1

5 B 5 CM Orlando Luigi            ITA 1894 -206 0.24 0 1 1

1.53 1 1

18 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1739 Media: 1897.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cani Gazmir              ITA 1905 -220 0.22 1 1 1

2 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2140 -455 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -121 0.34 0 1 1

4 B 28 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 2 2

5 N 14 2N Palmieri Giovanni        ITA 1737 1 2 3

0.64 2 3

19 Debernardi Marco         
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -6 Perf: 1208 Media: 1633.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Orlando Luigi            ITA 1894 -236 0.2 0 0 0

2 N 24 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 26 0.54 0 0 0

4 B 21 2N Brisotto Stefano         ITA 0.5 1 1 1

5 N 27 NC Altissimo Dino           ITA 1470 188 0.74 1 2 2

2.64 2 2

20 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1608 Media: 1709.25 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1885 -253 0.19 0 0 0

2 B 25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 131 0.68 Â½ 0 0

3 N 19 2N Debernardi Marco         ITA 1658 1 0 1

4 B 12 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 -161 0.29 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.16 0 1
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21 Brisotto Stefano         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 1858 Media: 1632.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bettini Massimo          ITA 1858 0.5 0 0 0

2 N 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 0.5 0 0 0

3 B 24 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 0.5 Â½ 0 0

4 N 19 2N Debernardi Marco         ITA 1658 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1

22 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1648 Media: 1644.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1851 -280 0.16 0 0 0

2 B 27 NC Altissimo Dino           ITA 1470 1 0 1

3 N 17 2N Nastasi Maurizio         ITA 1688 -117 0.34 Â½ 0 1

4 B 25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 70 0.6 1 1 2

5 B 16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 1712 0 1 2

1.1 1 2

23 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1678 Media: 1749.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Nepi Ezio                ITA 1822 -253 0.19 0 0 0

2 N 15 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 -162 0.29 1 1 1

3 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -229 0.21 Â½ 1 1

4 N 5 CM Orlando Luigi            ITA 1894 -325 0.13 0 1 1

5 N 25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 68 0.59 Â½ 1 1

1.41 1 1

24 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 15 Perf: 1199 Media: 1644.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -268 0.17 0 0 0

2 B 19 2N Debernardi Marco         ITA 1658 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 21 2N Brisotto Stefano         ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 27 NC Altissimo Dino           ITA 1470 68 0.59 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.6 1 1
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25 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1562 Media: 1609.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -297 0.15 0 0 0

2 N 20 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 -131 0.32 Â½ 0 0

3 B 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 1 0 1

4 N 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 -70 0.4 0 0 1

5 B 23 2N Menato Nazario           ITA 1569 -68 0.41 Â½ 0 1

1.28 0 1

26 Dal Lago Emilio          
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 6 Perf: 1108 Media: 1584.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Acunzo Domenico          ITA 1793 -318 0.13 0 0 0

2 B 21 2N Brisotto Stefano         ITA 0.5 1 1 1

3 N 25 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 -26 0.46 0 1 1

4 B 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 236 0.8 1 2 2

5 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1806 -331 0.12 0 2 2

2.01 2 2

27 Altissimo Dino           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -12 Perf: 1341 Media: 1650.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Conta Diego              ITA 1752 -282 0.16 0 0 0

2 N 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 -101 0.36 0 0 0

3 B 15 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 -261 0.18 1 1 1

4 N 24 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 -68 0.41 0 1 1

5 B 19 2N Debernardi Marco         ITA 1658 -188 0.26 0 1 1

1.37 1 1

28 Russo Luca               
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1472 Media: 1743.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Palmieri Giovanni        ITA 1737 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Conta Diego              ITA 1752 0.5 Â½ 0 1

4 N 18 Dogic Mirhad ITA 1685 0.5 0 0 1

5 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1798 0.5 0 0 1

0 0 1
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29 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: 0 Perf: 1315 Media: 1685.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Nepi Ezio                ITA 1822 -583 0.08 0 0 1

3 B 16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 1712 -473 0.08 0 0 1

4 N 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 -236 0.2 0 0 1

5 B 15 1N Napoli Ferdinando        ITA 1731 -492 0.08 Â½ 0 1

0.44 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Palmieri Giovanni        ITA 4 1.0 1817 1624 1737 1974 M 112846

16 2N Pierandrei Cristiano     ITA 4 2.5 1812 1827 1712 1987 M 110867

26 3N Dal Lago Emilio          ITA 3 0.0 1700 900 1475 1950 M 112232

27 NC Altissimo Dino           ITA 3 1.0 1684 1559 1470 1946 M 114914
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